
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ 

RIO GRANDE DO SUL 

www.saosepe.rs.gov.br 

 

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 1 
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281 
TELEFAX: (55) 3233-1919 

MUNICÍPIO DE SÃO SEPÉ 

 

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL 

 

 

REF. EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2020 

 

 

O Município de São Sepé, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, 

modificação no Edital de Pregão Eletrônico nº 17/2020, sob Processo Administrativo nº 

4.923/2020, objetivando a aquisição de veículo 0 KM, onde os itens abaixo descritos passam 

a ter a seguinte redação: 

 

ANEXO 01. ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS E CONDIÇÕES DE ENTREGA 

E PAGAMENTO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2020 

 

OBJETO. Tem por objeto o presente Edital de Pregão Eletrônico, a aquisição de veículo 0 

km, com as características descritas neste anexo. 

 

Item Quant. Unid. Descrição Vlr. Referência 

1 1 Unid. 

Veículo automotor, novo, zero quilometro 

ano/modelo 2020/2021, com as seguintes 

descrições mínimas: cor branco, capacidade de 

07 lugares, motor 1.8 bicombustível 

(álcool/gasolina), capacidade do tanque do 

combustível de 53 litros, direção elétrica, 

vidros elétricos dianteiros e traseiros, travas 

elétricas das portas, jogo de tapetes, protetor de 

motor,  ar condicionado original de fábrica, 

alarme, farol de neblina, rodas de alumínio 16”, 

transmissão manual de 6 marchas e/ou 

transmissão automática, som com tela de 7” 

com controle no volante, retrovisores externos 

elétricos, computador de bordo, câmera de ré, 

sensor de estacionamento traseiro, acendimento 

automático dos faróis através de sensor 

crepuscular, sensor de chuva, equipado com 

todos os equipamentos de série não 

especificados e exigidos pelo CONTRAN, o 

veículo deverá ser entregue emplacado em 

nome do Município de São Sepé/RS, devendo o 

mesmo ser feito no CRVA da Sede do 

Licitante. R$ 97.242,33 

 

PROCEDIMENTOS PARA ACEITAÇÃO DOS PRODUTOS 

 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 
SEPÉ 

RIO GRANDE DO SUL 

www.saosepe.rs.gov.br 
 

PLÁCIDO CHIQUITI, Nº 900 – CX. POSTAL: 158 – CEP: 97340-000 2 
FONES: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600 e 3233-2281 
TELEFAX: (55) 3233-1919 

PRAZO DE ENTREGA 

O produto deste pregão deverá ser entregue imediatamente após o recebimento da 

cópia da nota de empenho, com tolerância máxima de até 60 (sessenta) dias, em entrega 

única. 

 

A abertura do certame passará para o dia 21 de agosto de 2020, às 10 horas. 

Demais itens permanecem inalterados. O referido Edital passará a integrar o presente 

processo. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal, em 6 de agosto de 2020. 

 

 

 

 

LEOCARLOS GIRARDELLO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 


